
Efter fyra raka förluster så var det ett uppväxlat Lindlöven som klev in på isen inför dubbla matcher
om mycket viktiga poäng. Till lördagen höll man även säsongens åttonde nolla. Foto: Hasse Persson
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Efter fyra raka förluster så har Sundsvall hunnit ikapp Lindlöven i tabellen och
hotade inför helgen med att ta över andra platsen i HockeyEttans norra serie.
Trots en otroligt tråkigt tajmad formsvacka så var det ett snabbspelat
Lindlöven plockade poäng mot Sundsvall under lördagen, men även under
söndagen blev det tre värdefulla poäng till tabellen. - En svacka har alla lag
men det är hur snabbt man tar sig ur den som är viktigt, säger Sebastian Falk



Matchresultaten blir allt mer viktiga för Lindlöven som har fått en blandad start av året.
Trots en utklassning borta mot Surahammar så blev det förlust i bortamatchen därefter
mot Wings HC Arlanda. Även om det blev två raka tre poängare till tabellen efter den
snopna bortaförlusten, så gick laget in i en nerförsbacke med fyra raka förluster

Helgens matcher, framförallt lördagens match mot Sundsvall, blev där med mycket
viktiga om Lindlöven vill hålla sig kvar som tabelltvåa. Lördagens match blev även
glädjande för Lindlöven som trots ett rekordtidigt straffslag efter bara 19 sekunder efter
nedsläpp, klev av isen med 0-0.

Hemmatrion, Lukas Johansson, Sebastian Falk och Johannes Jämsén, skapade 1-0 i den
andra perioden och var senare tillbaka till den tredje perioden med lagets andra mål
efter att Sundsvall kvitterat i powerplay. Falk blev även målskytten att avgöra matchen
med ett mål i öppen kasse med lite över två minuter kvar av ordinarie matchtid.

Foto: Hasse Persson

– Det var en bra match mot Sundsvall och jag tyckte att vi var det bättre laget. Vi vill ju
slåss om andra platsen i tabellen och vi vill vinna varenda match så det var otroligt
roligt att vi vann den igår, säger den norra seriens poängkung Sebastian Falk som även
kommenterar årets första månad som gett ett minst sagt blandat resultat:
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– Vi har haft mycket matcher, vi har haft tre veckor i rad där vi har spelat tre gånger i
veckan. Sedan har det varit långa resor, många i laget som har varit borta för sjukdom
samtidigt som vi även har haft en svacka i spelet så vi har fått jobba ordentligt och inte
riktigt haft den här extra puschen som vi har haft tidigare, så det är skönt att vi börjar
att hitta det lite mer. Det känns som att vi är på rätt väg igen. Vi börjar få tillbaka lite
spelare och börjar själva hitta tillbaka. En svacka har alla lag men det är hur snabbt
man tar sig ur den som är viktigt.

Foto: Hasse Persson

Lindlövens åttonde hållna nolla för säsongen!
Trots en tung match under lördagen så höll Llindlöven upp energin även till söndagens
match. Norrtälje IK placeras i tabellen mittschakt och har enbart fyra poäng upp till en
av den norra seriens fyra Play in-platser.

Det gulröda laget är dessutom det lag som har spelat minst matcher i serien med bara
månaden kvar till grundseriens sista match. Söndagens match är därför den första av
elva matcher som Norrtälje ska spela på 29 dagar för att komma ikapp HockeyEttans
tidsschema.

Även om Lindlöven klev in hårt till matchen så blev det en mildare och schysstare
match än lördagens möte. Lördagens succétrio Falk, Jämsén och Johansson avlossade
startskottet av mål i matchen inom matchens 25:e minut. Bara 30 sekunder efter
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hemmalagets ledningsmål så kunde Jesper Broeng utöka till 2-0. Även Vilmer
Grundström lyckades att peta in sitt andra mål för säsongen och gjorde ställningen till
3-0 med halva matchen avklarad.

Jonathan Frykholm höll ställningarna i mål och släppte enbart in en puck under
lördagen. Foto: Hasse Persson.

Lindlöven kom fram till flera passande målchanser men lyckades aldrig att några
lyckade skott. Med ett starkt spel i egen zon så kunde Lindlöven gå mot helgens andra
trepoängare, vilket även blev Lindlövens åttonde hållna nolla för säsongen.

– Igår mot Sundsvall tycker jag att vi gör det rätt bra men jag tycker att det var lite
sämre till idag mot Norrtälje. Vi har tio riktigt bra minuter i den andra perioden där vi
gör tre mål och det räcker idag men vi behöver jobba för att göra en helt bra match.
Det är viktigt att vi börjar att hitta tillbaka till där vi ska vara när det börjar närma sig
slutspel, så att man kan gå in med en bra känsla. Nu spelar vi på onsdag igen men
sedan är vi påväg mot lite lugnare spelschema så det ska bli skönt, säger Sebastian
Falk som stod för ett mål och tre assist till helgens sex gjorda hemmamål.

Resultat lördag: Lindlöven-IF Sundsvall Hockey
Slutresultat: 3-1 (0-0, 1-0, 2-1)
Skott: 30-34 (6-13, 12-12, 12-9)
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Publik: 307 personer

Mål:
1-0 Lukas Johansson (Ass: Sebastian Falk, Johannes Jämsén)
2-1 Johannes Jämsén (Ass: Sebastian Falk, Lukas Johansson)
3-1 Sebastian Falk (Ass: Isak Jonsson, Filip Forsmark)

—

Resultat söndag: Lindlöven-Norrtälje IK
Slutresultat: 3-0 (0-0, 3-0, 0-0)
Skott: 42-22 (16-5, 16-10, 10-7)
Publik: 303 personer

Mål:
1-0 Lukas Johansson (Ass: Johannes Jämsén, Sebastian Falk)
2-0 Jesper Broeng (Ass: Linus Sjökvist, Olle Hilmersson)
3-0 Vilmer Grundström (Ass: Isak Jonsson, Oliver Arle Östergren)

Nästa hemmamatch: Onsdag 4:e februari vs Sollentuna HC i Lindehov med nedsläpp
kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-tillbaka-i-vinnarzonen-sex-poang-pa-hemmais/


